e stimati, che quindi devono essere verificate a cura del futuro 

acquirente. 

Dalla somma dei valori attribuiti ai singoli lotti, si evince che il valore 

di stima complessivo attribuito a tutto il complesso di beni stimati dallo 

scrivente ammonta ad 

€ 73.588,90 

(settanta tremila cinquecento ottantotto/90). 

Nello specifico il valore di stima di ogni singolo lotto è il seguente: 

- Lotto   1 ha un valore di stima di …………. €      650,00 

- Lotto   2 ha un valore di stima di …………. €   3.850,00 

- Lotto   3 ha un valore di stima di …………. €   2.500,00